
кс
№ 1443-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2023 № 979   

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 14.04.2021 № 333

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года                 
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера» и от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной 
системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 
постановлением Администрации Новгородской области от 19.03.2003 № 72 
«Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новгородской области», 
Администрация Демянского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района 
14.04.2021 № 333 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Администрации Демянского муниципального района» (в редакции 
постановлений Администрации района от 24.03.2022 № 282, от 01.12.2022              
№ 1226, от 14.09.2023 № 836): 

1.1. Исключить в названии, пунктах 1,2,3 слово «Администрации»;
1.2. Исключить в названии, раздела 1 Положения о комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности Администрации Демянского муниципального района 
слово «Администрации»;



Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 17.10.2023 09:28
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1.3. Исключить в названии функциональные обязанности членов 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Администрации Демянского 
муниципального района слово «Администрации»;

1.4. Исключить в названии состава комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Администрации Демянского муниципального района Новгородской области 
слово «Администрации».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.  

Глава района                                                                              А.Н. Сапогов

                             

 


